
 
                                                                                                                                        

 
ВРАДІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ 
                    МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                            
                                          Р І Ш Е Н Н Я 
 

   24  грудня 2020  року    №    6                       Друга позачергова сесія                      
                                                                             восьмого скликання 
 
             Врадіївка                                                  
 
Про початок реорганізації  
сільських рад  
шляхом приєднання до  

Врадіївської селищної ради 

                          

                                                                               
      Відповідно  статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 6-1 Закону України «Про внесення змін до 
деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та 
діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних 
адміністрацій», відповідно до статей 104, 105, 107 Цивільного кодексу 
України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та 
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», Закону України 
«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», частини 4 
статті 31 Закону України «Про Національний архівний фонд та архівні 
установи», до  частини  4 статті  8 Закону України «Про добровільне 
об’єднання територіальних громад», п. 1 ст. 40 та ст. 49-2 Кодексу законів 
про працю України, Порядку подання фінансової звітності, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 р. № 419, п. 7 Розділу 
І Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого 
наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. № 879, на підставі 
рішення Врадіївської селищної ради від 26 листопада 2020 року № 01 «Про 
підсумки виборів депутатів Врадіївської селищної  ради восьмого скликання 
та Врадіївського селищного голови та визнання їх повноважень», з метою 
забезпечення трудових прав працівників селищна рада  
 

         ВИРІШИЛА: 
 

1. Почати процедуру реорганізації: 

 Адамівської сільської ради (ЄДРПОУ 20893313), місцезнаходження: 
вул. Центральна, 27, с. Адамівка, Врадіївського району, Миколаївської 
області, шляхом приєднання до Врадіївської селищної ради (ЄДРПОУ 
04376699), місцезнаходження: вул. Героїв Врадіївщини, 126, смт. Врадіївка,  
Врадіївського району, Миколаївської області; 



Великовеселівської сільської ради (ЄДРПОУ 04376297), 
місцезнаходження: вул. Миру, 21, с. Великовеселе, Врадіївського району, 
Миколаївської області, шляхом приєднання до Врадіївської селищної ради 
(ЄДРПОУ 04376699), місцезнаходження: вул. Героїв Врадіївщини, 126, смт. 
Врадіївка, Врадіївського району; 

Покровської сільської ради (ЄДРПОУ 04376305), місцезнаходження: 
вул. Центральна, 80, с. Покровське, Врадіївського району, Миколаївської 
області, шляхом приєднання до Врадіївської селищної ради (ЄДРПОУ 
04336699), місцезнаходження: вул. Героїв Врадіївщини, 126, смт. Врадіївка, 
Врадіївського району, Миколаївської області; 

          Доброжанівської сільської ради (ЄДРПОУ 04376311), 
місцезнаходження: вул. Миру, 2а, с. Доброжанівка, Врадіївського району, 
Миколаївської області, шляхом приєднання до Врадіївської селищної ради 
(ЄДРПОУ 04376699), місцезнаходження: вул. Героїв Врадіївщини, 126, смт. 
Врадіївка, Врадіївського району, Миколаївської області; 

Новомихайлівської сільської ради (ЄДРПОУ 04376363), 
місцезнаходження: вул.Центральна, 5, с. Новомихайлівське, Врадіївського 
району, Миколаївської області, шляхом приєднання до Врадіївської селищної 
ради (ЄДРПОУ 04376699), місцезнаходження: вул. Героїв Врадіївщини, 126, 
смт. Врадіївка, Врадіївського району, Миколаївської області; 

Іванівської сільської ради (ЄДРПОУ 04376328), місцезнаходження: вул. 
Миру, 18, с. Іванівка, Врадіївського району, Миколаївської області, шляхом 
приєднання до Врадіївської селищної ради (ЄДРПОУ 04376699), 
місцезнаходження: вул. Героїв Врадіївщини, 126, смт. Врадіївка, 
Врадіївського району, Миколаївської області; 

Краснопільської сільської ради (ЄДРПОУ 04376334), 
місцезнаходження: вул. Лебеденка, 3, с. Краснопіль, Врадіївського району, 
Миколаївської області, шляхом приєднання до Врадіївської селищної ради 
(ЄДРПОУ 04376699), місцезнаходження: вул. Героїв Врадіївщини, 126, смт. 
Врадіївка, Врадіївського району, Миколаївської області; 

Кумарівської сільської ради (ЄДРПОУ 04376340), місцезнаходження: 
вул. Миру, 158, с. Кумарі Врадіївського району, Миколаївської області, 
шляхом приєднання до Врадіївської селищної ради (ЄДРПОУ 04376699), 
місцезнаходження: вул. Героїв Врадіївщини, 126, смт. Врадіївка, 
Врадіївського району, Миколаївської області; 

Нововасилівської сільської ради (ЄДРПОУ 23631007), 
місцезнаходження: вул. Миру, 88, с. Нововасилівка, Врадіївського району, 
Миколаївської області, шляхом приєднання до Врадіївської селищної ради 
(ЄДРПОУ 04376699), місцезнаходження: вул. Героїв Врадіївщини, 126, смт. 
Врадіївка, Врадіївського району, Миколаївської області; 

Новопавлівської сільської ради (ЄДРПОУ 04376357), 
місцезнаходження: вул. Центральна, 30, с. Новопавлівка, Врадіївського 
району, Миколаївської області, шляхом приєднання до Врадіївської селищної 



ради (ЄДРПОУ 04376699), місцезнаходження: вул. Героїв Врадіївщини, 126, 
смт. Врадіївка, Врадіївського району, Миколаївської області; 

Сирівської сільської ради (ЄДРПОУ 04376374), місцезнаходження: вул. 
Центральна, 109б, с. Сирове, Врадіївського району, Миколаївської області, 
шляхом приєднання до Врадіївської селищної ради (ЄДРПОУ 04376699), 
місцезнаходження: вул. Героїв Врадіївщини, 126, смт. Врадіївка, 
Врадіївського району, Миколаївської області; 

 

2. Врадіївська селищна рада є правонаступником всього майна, прав та 
обов’язків: 

Адамівської сільської ради;  
Великовеселівської сільської ради; 
Покровської сільської ради; 
Доброжанівської сільської ради;  
Новомихайлівської сільської ради; 
Іванівської сільської ради; 
Краснопільської сільської ради;  
Кумарівської сільської ради;  
Нововасилівської сільської ради;  
Новопавлівської сільської ради; 
Сирівської сільської ради. 

 

3. Утворити Комісії з реорганізації відповідно до додатків:1-11. 
Місцезнаходження комісії: вул. Героїв Врадіївщини, 126 в смт 
Врадіївка Врадіївського району Миколаївської області. 

 
4. Покласти на Комісії з реорганізації сільських рад повноваження щодо 
здійснення повної інвентаризації основних засобів, нематеріальних активів, 
запасів, грошових коштів та розрахунків сільських рад з перевіркою їх 
фактичної наявності та документального підтвердження станом на «31 » 
грудня 2020 р. 

5. Інвентаризацію проводити у присутності матеріально відповідальних 
осіб:  

Адамівської сільської ради;  
Великовеселівської сільської ради; 
Покровської сільської ради; 
Доброжанівської сільської ради;  
Новомихайлівської сільської ради; 
Іванівської сільської ради; 
Краснопільської сільської ради;  
Кумарівської сільської ради;  
Нововасилівської сільської ради;  
Новопавлівської сільської ради; 
Сирівської сільської ради. 

 



6. Затвердити форму Передавального акту (додаток 2).  Комісії з реорганізації 
використовувати затверджену форму у своїй роботі 
  
7. Попередити працівників сільських рад (згідно зі списком у додатку 3) про 
наступне вивільнення у зв’язку із реорганізацією сільських рад шляхом 
приєднання до Врадіївської селищної ради. 
 
8. Фактичне вивільнення працівників здійснити шляхом видання окремого 
розпорядження селищного голови не раніше, ніж через 2 місяці з дня цього 
попередження, крім випадків передбачених законодавством.  

9. Виконавчому апарату селищної ради ознайомити з цим рішенням під 
особистий підпис всіх працівників  сільських рад протягом одного робочого 
дня (Додаток 3). 

 
10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
селищної ради з питань планування, бюджету, фінансів та інвестицій та 
з питань законності, правопорядку та захисту прав громадян. 
 
 
Селищний   голова                                                    Микола МОСКАЛЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                         Додаток 1  
                                                                                                  до рішення Врадіївської  

                                                                                  селищної ради  
                                                                                                        від 24 грудня 2020 р. № 6  

 
Утворити Комісію з реорганізації Адамівської сільської ради у складі:  
 
1) Голова комісії: Москаленко Микола Леонідович –  Врадіївський селищний 
голова, ІПН 2092212010; 

2) Заступник голови комісії: Кравчук Світлана Миколаївна – в.о. головного 
бухгалтера Врадіївської  селищної ради, ІПН 2372015366 

3) Член комісії: Лимич Тетяна Василівна – бухгалтер Врадіївської селищної 
ради, ІПН 2234122622 

4) Член комісії: Липовська Раїса Іванівна – бухгалтер Адамівської сільської 
ради, ІПН 1958922104 

5) Член комісії: Юркуц Олена Борисівна – спеціаліст Адамівської сільської 
ради , ІПН 2811218648 



 

                                                                         Додаток 2 
                                                                                                  до рішення Врадіївської  

                                                                                  селищної ради  
                                                                                                        від 24 грудня 2020 р. № 6  

 

Утворити Комісію з реорганізації Великовеселівської сільської ради у складі:  

 

1) Голова комісії: Москаленко Микола Леонідович –  Врадіївський селищний 
голова , ІПН 2092212010; 

2) Заступник голови комісії: Кравчук Світлана Миколаївна – в.о. головного 
бухгалтера Врадіївської  селищної ради, ІПН 2372015366 

3) Член комісії: Лимич Тетяна Василівна – бухгалтер Врадіївської селищної 
ради, ІПН 2234122622 

4) Член комісії:_Крутенко Тетяна Володимирівна – бухгалтер 
Великовеселівської сільської ради, ІПН 2702107167 

5) Член комісії: Белінська Надія Володимирівна – спеціаліст  
Великовеселівської сільської ради, ІПН 2279014220. 

 

                                                                            
 
 
 
 
 



 
 

                                                                           Додаток 3 
                                                                                                  до рішення Врадіївської  

                                                                                  селищної ради  
                                                                                                        від 24 грудня 2020 р. № 6  

 

Утворити Комісію з реорганізації Покровської сільської ради у складі:  

1) Голова комісії: Москаленко Микола Леонідович –  Врадіївський селищний 
голова, ІПН 2092212010; 

2) Заступник голови комісії: Кравчук Світлана Миколаївна – в.о. головного 
бухгалтера Врадіївської  селищної ради, ІПН 2372015366 

3) Член комісії: Лимич Тетяна Василівна – бухгалтер Врадіївської селищної 
ради, ІПН 2234122622 

4) Член комісії: Касєвич Таїса Вікторівна  – бухгалтер Покровської сільської 
ради, ІПН 2283018024;  

5) Член комісії: Гилко Наталія Миколаївна– спеціаліст Покровської сільської 
ради, ІПН 2617408346. 



 

                                                                           Додаток 4 
                                                                                                  до рішення Врадіївської  

                                                                                  селищної ради  
                                                                                                        від 24 грудня 2020 р. № 6  

 

Утворити Комісію з реорганізації Доброжанівської сільської ради у складі:  

1) Голова комісії: Москаленко Микола Леонідович –  Врадіївський селищний 
голова, ІПН 2092212010; 

2) Заступник голови комісії: Кравчук Світлана Миколаївна – в.о. головного 
бухгалтера Врадіївської  селищної ради, ІПН 2372015366 

3) Член комісії: Лимич Тетяна Василівна – бухгалтер Врадіївської селищної 
ради, ІПН 2234122622 

4) Член комісії: Янкова Олена Володимирівна – бухгалтер Доброжанівської 
сільської ради, ІПН 2840303348;  

5) Член комісії: Кобилян Ольга Миколаївна– спеціаліст Доброжанівської 
сільської ради, ІПН 2728119548. 

                                                                         
 
 
 
 



 
 

                                                                           Додаток 5 
                                                                                                  до рішення Врадіївської  

                                                                                  селищної ради  
                                                                                                        від 24 грудня 2020 р. № 6  

 

Утворити Комісію з реорганізації Новомихайлівської сільської ради у складі: 

  

1) Голова комісії: Москаленко Микола Леонідович –  Врадіївський селищний 
голова, ІПН 2092212010; 

2) Заступник голови комісії: Кравчук Світлана Миколаївна – в.о. головного 
бухгалтера Врадіївської  селищної ради, ІПН 2372015366 

3) Член комісії: Лимич Тетяна Василівна – бухгалтер Врадіївської селищної 
ради, ІПН 2234122622 

4) Член комісії: Наконечна Наталія Олександрівна – бухгалтер 
Новомихайлівської сільської ради, ІПН 2581110068;  

5) Член комісії: Пазина Ольга Хомівна– спеціаліст Новомихайлівської 
сільської ради, ІПН 2521608849. 



 

                                                                           Додаток 6 
                                                                                                  до рішення Врадіївської  

                                                                                  селищної ради  
                                                                                                     від 24 грудня 2020 р. № 6  

 

Утворити Комісію з реорганізації Іванівської сільської ради у складі:  

 

1) Голова комісії: Москаленко Микола Леонідович –  Врадіївський селищний 
голова, ІПН 2092212010; 

2) Заступник голови комісії: Кравчук Світлана Миколаївна – в.о. головного 
бухгалтера Врадіївської  селищної ради, ІПН 2372015366 

3) Член комісії: Лимич Тетяна Василівна – бухгалтер Врадіївської селищної 
ради, ІПН 2234122622 

4) Член комісії: Малимон Галина Михайлівна – бухгалтер Іванівської 
сільської ради, ІПН 2250715661;  

5) Член комісії: Стацюк Оксана Семенівна – спеціаліст Іванівської сільської 
ради, ІПН 2847719128. 

 

 

 



 

                                                                           Додаток 7 
                                                                                                  до рішення Врадіївської  

                                                                                  селищної ради  
                                                                                                      від 24 грудня 2020 р. № 6  

 

Утворити Комісію з реорганізації Краснопільської сільської ради у складі: 

  

1) Голова комісії: Москаленко Микола Леонідович –  Врадіївський селищний 
голова, ІПН 2092212010; 

2) Заступник голови комісії: Кравчук Світлана Миколаївна – в.о. головного 
бухгалтера Врадіївської  селищної ради, ІПН 2372015366 

3) Член комісії: Лимич Тетяна Василівна – бухгалтер Врадіївської селищної 
ради, ІПН 2234122622 

4) Член комісії: Яворська Любов Михайлівна – бухгалтер Краснопільської 
сільської ради, ІПН 1798425929;  

5) Член комісії: Гаврилова Лілія Володимирівна– спеціаліст Краснопільської 
сільської ради, ІПН 2426418141. 

 

                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                                                          Додаток 8 
                                                                                                  до рішення Врадіївської  

                                                                                  селищної ради  
                                                                                                     від 24 грудня 2020 р. № 6  

 

Утворити Комісію з реорганізації Кумарівської сільської ради у складі:  

1) Голова комісії: Москаленко Микола Леонідович –  Врадіївський селищний 
голова, ІПН 2092212010; 

2) Заступник голови комісії: Кравчук Світлана Миколаївна – в.о. головного 
бухгалтера Врадіївської  селищної ради, ІПН 2372015366 

3) Член комісії: Лимич Тетяна Василівна – бухгалтер Врадіївської селищної 
ради, ІПН 2234122622 

4) Член комісії: Гоцуляк Олена Іванівна – бухгалтер Кумарівської сільської 
ради, ІПН 2784006524;  

5) Член комісії: Шматкова Ірина Володимирівна– спеціаліст ІІ категорії 
Кумарівської сільської ради, ІПН 2268308262 



 

                                                                           Додаток 9 
                                                                                                  до рішення Врадіївської  

                                                                                  селищної ради  
                                                                                                        від 24 грудня 2020 р. № 6  

 

Утворити Комісію з реорганізації Нововасилівської сільської ради у складі:  

 

1) Голова комісії: Москаленко Микола Леонідович –  Врадіївський селищний 
голова, ІПН 2092212010; 

2) Заступник голови комісії: Кравчук Світлана Миколаївна – в.о. головного 
бухгалтера Врадіївської  селищної ради, ІПН 2372015366 

3) Член комісії: Лимич Тетяна Василівна – бухгалтер Врадіївської селищної 
ради, ІПН 2234122622 

4) Член комісії: Михайльонок Діана Василівна – бухгалтер Нововасилівської 
сільської ради, ІПН 3525811043;  

5) Член комісії: Черкалецька Інна Миколаївна– спеціаліст Нововасилівської 
сільської ради, ІПН 2494911040. 



 

                                                                           Додаток 10 
                                                                                                  до рішення Врадіївської  

                                                                                  селищної ради  
                                                                                                        від 24 грудня 2020 р. № 6  

 

Утворити Комісію з реорганізації Новопавлівської сільської ради у складі:  

 

1) Голова комісії: Москаленко Микола Леонідович –  Врадіївський селищний 
голова, ІПН 2092212010; 

2) Заступник голови комісії: Кравчук Світлана Миколаївна – в.о. головного 
бухгалтера Врадіївської  селищної ради, ІПН 2372015366; 

3) Член комісії: Лимич Тетяна Василівна – бухгалтер Врадіївської селищної 
ради, ІПН 2234122622; 

4) Член комісії: Кучанська Людмила Вікторівна – бухгалтер Новопавлівської 
сільської ради, ІПН 3012221183;  

5) Член комісії: Дідуренко Ольга Іванівна– спеціаліст Новопавлівської 
сільської ради, 2348112783. 



 

                                                                           Додаток 11 
                                                                                                  до рішення Врадіївської  

                                                                                  селищної ради  
                                                                                                     від 24 грудня 2020 р. № 6  

 

Сирівської сільської ради у складі:  

1) Голова комісії: Москаленко Микола Леонідович –  Врадіївський селищний 
голова, ІПН 2092212010; 

2) Заступник голови комісії: Кравчук Світлана Миколаївна – в.о. головного 
бухгалтера Врадіївської  селищної ради, ІПН 2372015366; 

3) Член комісії: Лимич Тетяна Василівна – бухгалтер Врадіївської селищної 
ради, ІПН 2234122622; 

4) Член комісії: Кругленко Наталія Андріївна – бухгалтер Сирівської 
сільської ради, 2646723542;  

5) Член комісії: Петренко Оксана Анатоліївна– спеціаліст Сирівської 
сільської ради, 2996114223. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                  Додаток 12 

                                                                                                  до рішення Врадіївської  
                                                                                  селищної ради  

                                                                                                        від 24 грудня 2020 р. № 6  

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ  

смт. Врадіївка «____» _ 2021 року  

Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації 
________________ сільської ради, створеної рішенням Врадіївської селищної 
ради від ___.2020 р. № ____, у складі:  

Голови комісії: ______________________________  
Заступника голови комісії: ____________________  
Члена комісії: _______________________________ 
 
 
керуючись ч. 2 та 3 ст. 107 Цивільного кодексу України,  статею 6-1 Закону 
України «Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування 
окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і 
районних державних адміністрацій», склали цей акт про наступне:  

1. Врадіївська селищна рада (ЄДРПОУ 04376699), місцезнаходження: вул. 
ГЕроїв Врадіївщини, 126, смт. Врадіївка, Врадіївского району, Миколаївської 
області,  внаслідок реорганізації _______________ сільської ради (ЄДРПОУ 
_______________), місцезнаходження:вул. ______________________, 
с._________________, Врадіївського району, Миколаївської області шляхом 
приєднання до Врадівської селищної ради є правонаступником майна, 
активів та зобов’язань __________________сільської ради, а саме:  

1.1. Необоротних активів (балансова вартість) – ____________ грн., у тому 
числі:  
- основні засоби – __________ грн.;  
- інші необоротні матеріальні активи – __________ грн.;  
1.2. Виробничі запаси – __________ грн.;  
1.3. Грошових коштів – __________ грн.;  
1.4. Дебіторської заборгованості – __________ грн., у тому числі:  
- перед бюджетом – __________ грн.;  
- з оплати праці – __________ грн.;  
1.5. Кредиторської заборгованості – __________ грн., у тому числі:  
- перед бюджетом – __________ грн.;  
- з оплати праці – __________ грн.;  

1.6 Фінансові активи - ________ 

2. Разом із майном ________________________ сільської ради Врадіївська 
селищна рада приймає документи, що підтверджують право власності 
(володіння, користування, розпорядження) на об’єкти основних засобів та 



документів, які підтверджують право власності або користування 
земельними ділянками.  

Додатки до передавального акту: ________ на ____ аркушах.  
Усього: _____ аркушів.  
 
Комісія з реорганізації ________________ сільської ради:  

Голова комісії: __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __________ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ________ 
(підпис) (ПІБ)  

Заступник голови комісії: __ _ _ _ ___________________ _ _ _ _ _ _ _ _ __ 
(підпис) (ПІБ)  

Член комісії: __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ___________ __ _ _ _ _ _ _ _ ______________  
(підпис) (ПІБ)  

Член комісії: __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ___________ __ _ _ _ _ _ _ _ ______________ 
 
Від імені Врадіївської  селищної ради  прийняла  
Комісія з прийняття майна, активів та зобов’язань, у складі:  

_________________________ _________________________  
(підпис) (ПІБ)  

_________________________ _________________________  
(підпис) (ПІБ)  

_________________________ _________________________  
                                                             (підпис) (ПІБ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                           Додаток 13  

                                                                                                  до рішення Врадіївської  
                                                                                  селищної ради  

                                                                                                        від 24 грудня 2020 р. № 6 

Список працівників  
сільських рад попереджених про наступне вивільнення  

                   у порядку ст. 49-2 Кодексу законів про працю України 
 
 
№ 
з/п  

Прізвище, ім’я, по-батькові  
Працівника  

Посада  

По Адамівській сільській раді 
1  Цуркан Юрій Володимирович Спеціаліст (землевпорядник) 
2  Липовська Раїса Іванівна Бухгалтер 
3 Юркуц Олена Борисівна 0,5 ст.тех.працівник 
4 Юркуц Олена Борисівна 0,5 ст. спеціаліст 
5 Любченко Ірина Юріївна 0,5 ст. завідуюча сільським клубом 
6 Шукаєва Лариса Петрівна 0,5 ст. тех.працівник сільського клубу 
   

По Великовеселівській сільській раді 
1  Крутенко Тетяна Володимирівна Бухгалтер 
2  Белінська Надія Володимирівна Спеціаліст 
3  Вербанчук Інна Василівна Прибиральниця службових приміщень 
4 Дубецька Оксана Олександрівна Фахівець із соціальної роботи 
5  Верба Наталія Вікторівна Завідуюча Новоолексіївським сільським 

клубом 
   

По Покровській сільській раді 
№ 
з/п  

Прізвище, ім’я, по-батькові  
Працівника  

Посада  

1  Касєвич Таїса Вікторівна Бухгалтер 
2  Гилко Наталія Миколаївна Спеціаліст 
3  Конуп Лариса Миколаївна Спеціаліст 
4 Гопка Тетяна Іванівна Спеціаліст 
5  Байрак Світлана Володимирівна Фахівець із соціальної роботи 
   

По Доброжанівській сільській раді 
1  Янкова Олена Володимирівна Бухгалтер 
2  Аланджій Людмила Олександрівна Фахівець із соціальної роботи, 0,5ст. 
3  Гарт Ярослав Людвігович Спеціаліст 
4 Ковальчук Тетяна Миколаївна Спеціаліст 
5  Кобилян Ольга Миколаївна Спеціаліст 
6 Споденюк Сергій Йосипович Тех.працівник, 0,5 ст. 
   

По Новомихайлівській сільській раді 
1  Наконечна Наталія Олександрівна Бухгалтер 
2  Сторожук Тетяна Олексіївна Фахівець із соціальної роботи, 0,5 ст 
3  Пазина Ольга Хомівна Спеціаліст 
4 Рубцова Наталія Борисівна Спеціаліст, 0,5ст. 
5  Петричкович Оксана Михайлівна Директор сільського будинку культури, 

0,75ст 
6 Попеску Лариса Миколаївна Прибиральниця службових приміщень, 

0,5ст. 
  

 
 



По Іванівській сільській раді 
1 Малимон Галина Михайлівна Бухгалтер 
2 Гагіна Аліна Михайлівна Фахівець із соціальної роботи, 0,5ст 
3 Стародуб Валентина Георгіївна Спеціаліст 
4 Стацюк Оксана Семенівна Спеціаліст, 0,5ст 
5 Волошановський Ігор Васильович Завідуючий Захарівським сільським 

клубом, 0,5ст. 
6 Луцик Василь Васильович Завідуючий Іванівським сільським 

клубом, 0,5 ст. 
   

По Кумарівській сільській раді 
1 Гоцуляк Олена Іванівна Бухгалтер 
2 Ковтун Світлана Іванівна Фахівець із соціальної роботи 0,5ст 
3 Шматкова Ірина Володимирівна Спеціаліст 
4 Дяченко Тетяна Миколаївна Спеціаліст, 0,5ст 
5 Гоцуляк Сергій Анатолійович Тех.працівник 
   

По Краснопільській сільській раді 
1 Яворська Любов Михайлівна Бухгалтер 
2 Гаврилова Лілія Володимирівна Фахівець із соціальної роботи 
3 Логонюк Світлана Борисівна Спеціаліст 
4 Коваль Тетяна Анатоліївна Тех. Працівник, 0,5ст. 
   

По Нововасилівській сільській раді 
1 Михайльонок Діана Василівна Бухгалтер 
2 Пашута Людмила Василівна Фахівець із соціальної роботи 
3 Черкалецька Інна Миколаївна Спеціаліст 
4 Кирпенко Тетяна Олексіївна Спеціаліст 
5 Кирпенко Віктор Вікторовмч Кочегар 
   

По Новопавлівській сільській раді 
1 Кучанська Людмила Вікторівна Бухгалтер 
3 Лабунський Юрій Вікторович Спеціаліст 
5 Дідуренко Ольга Іванівна Спеціаліст 
6 Скубиш Лариса Олексіївна Спеціаліст 
7 Пруська Тетяна Миколаївна Тех.працівник, 0,5 ст 

 
По Сирівській сільській раді 

1 Кругленко Наталія Андріївна Бухгалтер 
2 Петренко Оксана Анатоліївна Спеціаліст 
3 Ткаченко Катерина Михайлівна Касир, 0,5 ст. 
4 Ткаченко Людмила Іванівна  Спеціаліст 0,5 ст. 
5 Курячанська Наталя Анатоліївна Тех.працівника, 0,5ст. 
6 Боляк Юрій Михайлович Директор СБК, 0,75 ст. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                         Додаток 14 
                                                                                                  до рішення Врадіївської  

                                                                                  селищної ради  
                                                                                                    від 24 грудня 2020 р. № 6  

Лист особистого ознайомлення  
з рішенням селищної ради  від _________ року № _____ 

про попередження про наступне вивільнення працівників  
                   у порядку ст. 49-2 Кодексу законів про працю України 
 
 
№ 
з/п  

Прізвище, ім’я, 
по-батькові  
Працівника  

Посада  Дата 
ознайомлення  

Особистий підпис  

1      
2      
3      
4     
5      
6     

 
 

 


